

PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Amontada
Equipe de Pregão

RAZÃO SOCIAL: HF PNEUS EIRELLI

ENDEREÇO: RUA LUIS GOMES DE ARAÚJO, Nº 70, CENTRO, QUIXELO/CE. CEP: 63515-000

CNPJ: 18.180.450/0001-79

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.550922-6

FONE: (88) 99790-7788

EMAIL: atacadao510@gmail.com

BANCO DO BRASIL 001

AGENCIA: 0122-8

CONTA: 49011-3

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 602.214,80 (seiscentos e dois mil, duzentos e quatorze reais e oitenta) conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial Nº 009/2018.02, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA SUPRIR A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE.

LOTE I AQUISIÇÃO DE PNEUS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QDE	MARCA	VR UNITARIO	VR TOTAL
1.1	PNEU 185/60 R15	UND	76	DURABLE	R\$ 241,00	R\$ 18.316,00
1.2	PNEU 225/75 R16	UND	52	CRATOS	R\$ 499,00	R\$ 25.948,00
1.3	PNEU 175/70 R14	UND	152	SAILUN	R\$ 238,00	R\$ 36.176,00
1.4	PNEU 175/70 R13	UND	56	VIKING	R\$ 205,00	R\$ 11.480,00
1.5	PNEU 900	UND	130	TORNEL	R\$ 1.012,00	R\$ 131.560,00
1.6	PNEU 750 R16	UND	12	SPEEDWAYS	R\$ 456,30	R\$ 5.475,60
1.7	PNEU 215/75 R17.5	UND	156	LING LONG	R\$ 702,00	R\$ 109.512,00
1.8	PNEU 275/80 R22	UND	18	TORNEL	R\$ 1.620,00	R\$ 29.160,00
1.9	PNEU 175/65 R14	UND	12	SAILUN	R\$ 228,00	R\$ 2.736,00
1.10	PNEU 7,50 R16	UND	4	SPEEDWAYS	R\$ 456,30	R\$ 1.825,20
1.11	PNEU 18.4 R30	UND	4	GRIPMASTER	R\$ 3.125,00	R\$ 12.500,00
1.12	PNEU 205/75 R16	UND	24	FATE	R\$ 561,00	R\$ 13.464,00
1.13	PNEU 245/75 R16	UND	12	SAILUN	R\$ 499,00	R\$ 5.988,00
1.14	PNEU 80/100- 18	UND	18	MAGGION	R\$ 130,00	R\$ 2.340,00
1.15	PNEU 90/90- 18	UND	25	MAGGION	R\$ 150,00	R\$ 3.750,00
1.16	PNEU 90/90 -19	UND	22	MAGGION	R\$ 180,00	R\$ 3.960,00
1.17	PNEU 110/90 - 17	UND	24	MAGGION	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
1.18	PNEU 17.5/25	UND	8	MARCHER	R\$ 3.464,00	R\$ 27.712,00
1.19	PNEU 90/90 -21	UND	7	MAGGION	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00
1.20	PNEU 295/80 R22.5	UND	20	TORNEL	R\$ 1.620,00	R\$ 32.400,00
1.21	PNEU 12.5/80 R18	UND	4	SPEEDWAYS	R\$ 1.520,00	R\$ 6.080,00
1.22	PNEU 1000/20	UND	20	TORNEL	R\$ 1.147,00	R\$ 22.940,00
1.23	PNEU 19.5L/24	UND	4	MARCHER	R\$ 2.970,00	R\$ 11.880,00
1.24	PNEU 175/70 R13	UND	12	VIKING	R\$ 205,00	R\$ 2.460,00
1.25	PNEU 225/70 R16	UND	16	CRATOS	R\$ 452,00	R\$ 7.232,00
1.26	PNEU 1400/24	UND	12	SPEEDWAYS	R\$ 2.390,00	R\$ 28.680,00
1.27	PNEU 275/80 R22.5	UND	12	TORNEL	R\$ 1.620,00	R\$ 19.440,00
1.28	PNEU 2.75 - 18	UND	2	MAGGION	R\$ 140,00	R\$ 280,00

W

L12

0



VALOR TOTAL PARA LOTE I - AQUISIÇÃO DE PNEUS	R\$ 579.214,80
quinhentos e setenta e nove mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos	

LOTE II - CÂMARAS DE AR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QDE	MARCA	VR UNITARIO	VR TOTAL
2.1	CAMARA/AR 80/100 - 18	UND	17	JFF	R\$ 40,00	R\$ 680,00
2.2	CAMARA/ AR 90/90 - 18	UND	25	JFF	R\$ 40,00	R\$ 1.000,00
2.3	CAMARA/ AR 90/90 - 19	UND	15	JFF	R\$ 45,00	R\$ 675,00
2.4	CAMARA/AR 110/90- 17	UND	17	JFF	R\$ 45,00	R\$ 765,00
2.5	CAMARA/ AR 90/90 - 21	UND	8	JFF	R\$ 45,00	R\$ 360,00
2.6	CAMARA/ AR 24	UND	12	JFF	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
2.7	CAMARA/AR 2.75 - 18	UND	2	JFF	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2.8	CAMARA/ AR 900	UND	130	JFF	R\$ 120,00	R\$ 15.600,00
2.9	CAMARA/ AR 750	UND	12	JFF	R\$ 60,00	R\$ 720,00
VALOR TOTAL PARA LOTE II - CÂMARAS DE AR						R\$ 23.000,00
vinte e três mil reais						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 602.214,80
seiscentos e dois mil, duzentos e quatorze reais e oitenta centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. ELIZEU FELIX DA SILVA, Carteira de Identidade nº. 35.916.436-5

expedida em Órgão Expedidor SSP/SP e CPF nº 305.336.928-14, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços

QUIXELÔ/CE, EM 18 DE MAIO DE 2018.


Elizeu Felix da Silva
 CPF: 305.336.928-14

